PORTARIA nº 1120 de 19/12/2023

A  SECRETÁRIA  DE  ESTADO  DA  SAÚDE,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regulamentares, de acordo com o disposto
no art. 106, Parágrafo 2º, inciso I, da Lei Complementar nº 741,
de  12  de  junho  de  2019  e  considerando  o  art.  3º  da  Lei
Complementar  nº  260,  de  22  de  janeiro  de  2004, RESOLVE
tornar pública a relação dos classificados no Processo Seletivo
Simplificado  nº  033/2023/SES,  nos  cargos  de  Fisioterapeuta,
Médico  e  Terapeuta  Ocupacional, para  atuar  no  Hospital
Waldomiro Colautti, na cidade de Ibirama, conforme distribuição
de vagas apresentada no item 2 do Edital do Processo Seletivo.

Lotação:  IBIRAMA - Hospital Dr. Waldomiro Colautti-HWC

Função: FISIOTERAPEUTA com Pós-Graduação Lato Sensu
ou Título de Especialista em Fisioterapia na área Hospitalar
ou Residência Multiprofissional na área hospitalar

Classi-
ficação

Nome Nascimento Pontos

1º Cristiano Dalmolin 25/09/1980 5,0

2º Taina De Souza Lopes 15/02/1989 4,5

3º Luiza Cristina Leandro 24/07/1991 4,0

4º Claudio Felix Weber 01/08/1976 3,5

5º
Franciane Guiomara Da
Silva

05/09/1988 3,5

6º
Caline Andrade Alves
de Oliveira

20/12/1983 2,0

7º Grazyella Oliveira 15/05/1986 2,0

8º
Nara Luzinez Amim Dos
Santos

14/03/1987 2,0

9º Ana Carolina Wolf 24/12/1997 2,0

10º
Cristiana Pereira
Machado

03/05/1988 1,5

11º
Josiele Kaupka de
Souza

06/03/1991 1,5

12º
Elaine Cristina Souza
Wolff

01/12/1981 1,0

13º
Gabriel Ribeiro De
Freitas

02/12/1988 1,0

14º Janine Paola Foscarini 01/05/1986 0,0

15º Leandro Santos 06/02/1992 0,0

16º Estéfani Raquel Jochem 31/01/1998 0,0

17º Amanda Althoff 12/03/1999 0,0

Função: MÉDICO Clínico Geral
Classi-
ficação

Nome Nascimento Pontos

1º Julio Cesar Corrêa 25/06/1978 2,0

2º
Lucas Trindade De
Pauli

09/01/1995 1,5

3º
Celio Reis De Oliveira
Junior

04/11/1986 1,0

4º
Marcos Eriberto Xavier
de Quadros

17/10/1988 0,0

5º
Gabriel Massuco
Takahashi

29/04/1989 0,0

6º Katiane Souza Benicio 12/10/1989 0,0

7º Pedro Siqueira Cruz 18/01/1993 0,0

8º Daniel Schmitz Nunes 21/10/1994 0,0

9º
Janiele Vidal Sousa
Picanço

03/11/1995 0,0

10º Henrique Kramel 30/01/1998 0,0

P
ág

. 0
1

de
 0

2
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 S

E
S

 0
02

64
72

7/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
O

Q
2O

6G
18

.

601

Função: MÉDICO Especialista em Anestesiologia
Classi-
ficação

Nome Nascimento Pontos

1º
Renato De Moura Ferro
Silva

19/08/1961 4,0

Função: MÉDICO Especialista em Cirurgia Geral
Classi-
ficação

Nome Nascimento Pontos

1º
Giorgio Sandins Bez
Batti

01/07/1982 1,0

2º
Sebastião Dutra de
Morais Junior

05/02/1991 0,0

Função: MÉDICO Especialista em Cirurgia Vascular
Não houve inscritos

Função: MÉDICO Especialista em Coloproctologia
Não houve inscritos

Função: MÉDICO Especialista em Gastroenterologia
Não houve inscritos

Função: MÉDICO Especialista em Ginecologia e Obstetrícia
Classi-
ficação

Nome Nascimento Pontos

1º Thays Lopes Dias 10/11/1991 2,0

2º
Ricardo Romualdo De
Sá

31/03/1990 0,0

Função:  MÉDICO  Especialista  em  Ortopedia  e
Traumatologia

Classi-
ficação

Nome Nascimento Pontos

1º
Tadeu Leonardo De
Oliveira Meireles

28/12/1976 4,0

2º
Eduardo Muratore
Thaddeu

13/12/1977 2,5

3º
Gustavo Montibeller Da
Silva

02/06/1993 1,0

Função: MÉDICO Especialista em Pediatria com experiência
em Neonatologia

Classi-
ficação

Nome Nascimento Pontos

1º
Myriam Neumann Silva
De Noerenberg

24/01/1958 1,0

2º Fábio Machado Paines 02/09/1980 1,0

3º
Thiago Do Nascimento
Dos Santos

15/11/1988 1,0

Função: MÉDICO Especialista em Psiquiatria
Não houve inscritos

Função: MÉDICO Especialista em Urologia
Classi-
ficação

Nome Nascimento Pontos

1º Norbert Neumayr 10/04/1959 4,0

Função: TERAPEUTA OCUPACIONAL
Não houve inscritos

CARMEN EMÍLIA BONFÁ ZANOTTO
Secretária de Estado da Saúde

P
ág

. 0
2

de
 0

2
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 S

E
S

 0
02

64
72

7/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
O

Q
2O

6G
18

.

602

Assinaturas do documento

Código para verificação: OQ2O6G18

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CARMEN EMÍLIA BONFÁ ZANOTTO (CPF: 514.XXX.459-XX) em 19/12/2023 às 14:28:32
Emitido por: "SGP-e", emitido em 01/04/2021 - 13:53:43 e válido até 01/04/2121 - 13:53:43.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/U0VTXzcwNTlfMDAyNjQ3MjdfMjY3MzI0XzIwMjNfT1EyTzZHMTg= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo SES 00264727/2023 e o código OQ2O6G18
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.